
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia postępowania dotyczącego 

naboru partnera/partnerów spoza sektora finansów publicznych  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) w związku z ustawą z dnia 28 kwietnia  

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z ogłoszeniem o otwartym naborze partnera/partnerów spoza sektora finansów 

publicznych w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach 

konkursu: Kształcenie na potrzeby branż kluczowych – nr naboru: FERS.01.05-IP.01-001/23 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) Priorytet 1 Umiejętności, 

Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym, powołuje się komisję konkursową, 

zwaną dalej „Komisją” do wyłonienia partnera/partnerów w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca – dr Karina Zawieja-Żurowska – Prorektor Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie; 

2)  Członkowie:  

- dr Anna Waligórska-Kotfas – Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych  

i Technicznych; 

- mgr Anna Kruszyńska – Zastępca Kanclerza – Kierownik Administracyjno-

Gospodarczy.  

 

§ 2. Każdy członek Komisji dokonuje indywidualnej oceny oferty partnerstwa za pomocą karty 

oceny formalnej i merytorycznej, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia. Każda oferta 

oceniana jest przez wszystkich członków Komisji. 

 

§ 3. Ostateczna ocena oferty wynika ze średniej arytmetycznej oraz sumy przyznanych punktów 

przez każdego z oceniających daną ofertę członków Komisji. Ostateczna ocena jest tworzona 

w Zbiorczej Karcie Oceny Ofert Partnerstwa, stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. Członek Komisji zostaje wyłączony z prac Komisji, jeśli pomiędzy nim, a którymkolwiek 

z oferentów zachodzi konflikt interesów, np. z tytułu łączącego oferenta stosunku 

cywilnoprawnego, zasiadania w organach zarządczych lub nadzorczych oferenta lub 

członkostwa w organizacji oferenta. W takim wypadku do składu Komisji powołuje się nowego 

członka. 

 

 



§ 5. 1. Po dokonanej ocenie wszystkich ofert, sporządza się protokół z oceny ofert partnerskich 

wraz z rekomendacją Komisji, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. Protokół 

przedstawia się do akceptacji Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie. 

2. Po akceptacji wyników oceny, odpowiednią informację umieszcza się w BIP na stronie 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 


